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LAMINADORA DE PASTA PROFESIONAL con 1 PAR DE RODILLOS de 60 cm de largo :

o

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,37

41

720

560

440

DESCRIPCION PROFESIONAL

maquina disefliada para procesar chocolate plastico , pastas de azicar , pasta de almendras y muchos otros tipos de

laminas, desde mazapan hasta masa quebrada ;
estructura robusta completamente en acero AlSI 304 ;
disefio simple y compacto;

Rodillos de resina acetalica de 60 cm de largo ;

Ajuste milimétrico del espesor (de 0 a 4,5 mm) que permite obtener laminas muy finas :

s corredera moldeada y recubierta de teflén completa con rodillos locos de resina disefiados para facilitar el deslizamiento de la masa;

CUMPLIENDO CON TODAS LAS NORMAS DE HIGIENE Y SEGURIDAD VIGENTES EN EL MUNDO.

marca CE

CODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

1G-2300/MC60 Laminadora de acero inoxidable con 1 par de rodillos
de 60 cm de largo, apta para pastas de azlicar, pasta €1.743,58

de almendras y chocolate plastico, V.230/1, Kw.0,37,
Peso 41 Kg, dim.mm.720x560x440h

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias







