

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHA 1	TÉCNICA TOTAL CONTRACTOR CONTRACT
alimentación eléctrica	Monofase
Voltios	V 230/1
frecuencia (Hz)	50
potencia (KW)	0,37
peso neto (Kg)	41
ancho (mm)	720
profundidad (mm)	560
altura (mm)	440

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

LAMINADORA PROFESIONAL con 1 PAR DE RODILLOS de 60 cm de largo :

- máquina diseñada para procesar chocolate plástico, pastas de azúcar, pasta de almendras y muchos otros tipos de pasteles desde mazapán hasta masa quebrada;
- $\circ\,$ Estructura robusta enteramente en acero AISI 304 ;
- o diseño simple y compacto;
- o Rodillos de 60 cm de longitud fabricados en resina acetálica ;
- $\circ\,$ Ajuste milimétrico del espesor (de 0 a 4,5 mm) que permite obtener láminas muy finas :
- Carrocería moldeada y recubierta de teflón, equipada con rodillos de resina diseñados para facilitar el deslizamiento de la masa;
- CUMPLE CON TODAS LAS NORMAS DE HIGIENE Y SEGURIDAD VIGENTES EN TODO EL MUNDO.

Marcado CE

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
IG-2300/MC60	Laminadora en acero inoxidable con 1 par de rodillos de 60 cm de largo, adecuada para pastas de azúcar, pasta de almendras y chocolate plástico, V.230/1, Kw.0,37, Peso 41 Kg, dim.mm.720x560x440h	€ 1.642,60 VAT excluido Envio a calcular
		Entrega d 4 a 9 días

